
Rámcová kupní smlouva 

uzavřená podle par. 2079 a násl., zákona č. 89/2012 sb., občanský zákoník ve znění 
pozdějších předpisů 

 
 
Tercie Doudleby s.r.o.  
se sídlem Záměl 229,  

517 43 pošta Potštejn, 
místo podnikání  Vyhnánov 88,  

517 42 Doudleby nad Orlicí.  
IČO:  076 97 856 
DIČ:  CZ07697856 
BU: 5528896389 / 0800, Čs. a.s. Rychnov nad Kněžnou 
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, 
vložka  42912,  
zastoupená Janem Kaplanem, jednatelem společnosti, 
 
na straně jedné jako prodávající 
 
a 
 
Albertinum – odborný léčebný ústav, Žamberk  
Za Kopečkem 353 
564 01 Žamberk  
IČ : 00196096  
DIČ  CZ00196096 
BU:  KB Ústí nad Orlicí  , č.ú. 18938611/0100  
Tel: 465 612 111  
zastoupená Ing. Rudolfem Bulíčkem, ředitelem 

Kontaktní osoby:   Miloš Beier, provozář stravovacího provozu, tel.: 465 677 871,  
e-mail: beier@albertinum.cz 

          Milena Buchmüllerová, skladní stravovacího provozu, tel.: 465 677 834,  
e-mail: buchmullerova@albertinum.cz 

 
na straně druhé jako kupující 
 
Smluvní strany shora uvedené, vedeny snahou o řádné a bezproblémové obchodní vztahy 
sjednávají tuto rámcovou kupní smlouvu: 
 

1) Předmět smlouvy 

1. Prodávající se zavazuje v souladu se svým předmětem činnosti dodávat kupujícímu: 
zeleninu, ovoce a další potravinářské zboží v souladu se zákonem č.110/97 Sb. o 
potravinách a tabákových výrobcích.   

2. Zboží bude kupujícímu dodáváno na základě objednávky prostřednictvím 
elektronického aukčního portálu, písemné objednávky nebo přímým výběrem 
z vozidla 

 
2) Fakturační a platební podmínky 

1. Na odebrané zboží budou zástupcem prodávajícího vystavovány dodací listy, na 
základě kterých bude dekádně vystavován daňový doklad se splatností 90 dnů od 
data vystavení.   



2. Zboží bude dodáváno v aktuálních cenách uvedených na elektronickém aukčním 
portále, při nákupu písemnou objednávkou nebo přímým výběrem z vozidla dle 
aktuálního ceníku prodávajícího. 

3. Kupující se zavazuje včas uhradit dodávky uvedené v předmětu smlouvy. V případě 
nedodržení termínu splatnosti mu může být účtováno penále a to za každý den 
prodlení 0,05% fakturované částky.  

4. Fakturace budou zasílány elektronicky na určenou e-mailovou adresu kupujícího 
fakturace@albertinum.cz. 

 
3) Ostatní ustanovení 

1.  Vratné obaly budou účtovány dle jednotlivých druhů bez DPH. 
2.  Dodané zboží může být kupujícím reklamováno maximálně do 24 hodin po obdržení.  
3. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího v okamžiku převzetí zboží. 
 

4) Platnost smlouvy 

1 Kupní smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. K ukončení může dojít písemnou 
dohodou obou smluvních stran nebo výpovědí jedné strany s výpovědní lhůtou 30 
dnů, která počíná běžet prvým dnem následujícího měsíce po doručení výpovědi 
druhé straně.  

2. Případné změny mohou být provedeny pouze písemnou formou a stvrzeny podpisem 
smluvních stran.  

 
5) Závěrečná ustanovení 

1. Tato kupní smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních. Každá smluvní strana obdrží 
po jednom vyhotovení. 

2. Smluvní strany se dohodly, že Albertinum, odborný léčebný ústav, Žamberk, jako 
povinný subjekt, bezodkladně, avšak nejpozději do 30 dní po právoplatném uzavření 
této smlouvy, odešle smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného 
Ministerstvem vnitra ČR. O uveřejnění smlouvy Albertinum, odborný léčebný ústav, 
Žamberk bezodkladně informuje druhou smluvní stranu. 

 
 
V Doudlebách nad Orlicí dne …………………   V Žamberku dne ………………… 
 
 
 
 

    ____________________      ____________________ 
Jan Kaplan, jednatel     Ing. Rudolf Bulíček, ředitel  

prodávající  kupující 
 
 


